Informativa erogazioni pubbliche ex art. 1 co. 125-129 della L. 4/8/2017 n. 124

Soggetto beneficiario

Soggetto concedente/erogante

Anno

Contributo ricevuto

Causale

Norma

RNAY

COOPSALUS - c.f. 02994540926

COOPSALUS - c.f. 02994540926

COOPSALUS - c.f. 02994540926

COOPSALUS - c.f. 02994540926

COOPSALUS - c.f. 02994540926

COOPSALUS - c.f. 02994540926

COOPSALUS - c.f. 02994540926

INPS

INPS

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

2018

2018

2020

2020

2020

2020

2021

3.917,16 €

3.917,16 €

13.925,00 €

7.806,00 €

4.046,00 €

6.975,00 €

3.370,00 €

Incentivo Occupazione Mezzogiorno

Incentivo Occupazione Mezzogiorno

Deduzione forfettaria per lavoro
dipendente nelle regioini Abruzzo,
Basilicata, Calabria, Campania, Molise,
Puglia Sardegna e Sicilia

Esenzione Irap Onlus

Contributo a fondo perduto

Esenzione Irap Onlus

Esenzione Irap Onlus

incentivo per le assunzioni a tempo
indeterminato di soggetti disoccupati ai
sensi dell'articolo 19 del d.lgs. n.
150/2015 effettuate tra il 1° gennaio
2018 ed il 31 dicembre 2018 in regioni
'meno sviluppate' o 'in transizione'
incentivo per le assunzioni a tempo
indeterminato di soggetti disoccupati ai
sensi dell'articolo 19 del d.lgs. n.
150/2015 effettuate tra il 1° gennaio
2018 ed il 31 dicembre 2018 in regioni
'meno sviluppate' o 'in transizione'

Dlgs 446/97 - Istituzione dell'imposta
regionale sulle attivita' produttive,
revisione degli scaglioni, delle aliquote e
delle detrazioni dell'lrpef e istituzione di
una addizionale regionale a tale imposta,
nonche' riordino della disciplina dei
tributi locali.

Codice del Terzo settore, a norma
dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della
legge 6 giugno 2016, n. 106. (17G00128)
Art. 25 del decreto-legge 19 maggio
2020, n. 34

Codice del Terzo settore, a norma
dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della
legge 6 giugno 2016, n. 106. (17G00128)
Codice del Terzo settore, a norma
dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della
legge 6 giugno 2016, n. 106. (17G00128)

Sl

Sl

SI

M |nformazione disponibile nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx)

Pagina1dil



