

Soggetto beneficiario	Soggetto concedente/erogante	Anno	Contributo ricevuto	Causale	Norma	RNA <sup>(1)</sup>
COOPSALUS - c.f. 02994540926	INPS	2018	3.917,16 €	Incentivo Occupazione Mezzogiorno	incentivo per le assunzioni a tempo indeterminato di soggetti disoccupati ai sensi dell'articolo 19 del d.lgs. n. 150/2015 effettuate tra il 1° gennaio 2018 ed il 31 dicembre 2018 in regioni 'meno sviluppate' o 'in transizione'	SI
COOPSALUS - c.f. 02994540926	INPS	2018	3.917,16 €	Incentivo Occupazione Mezzogiorno	incentivo per le assunzioni a tempo indeterminato di soggetti disoccupati ai sensi dell'articolo 19 del d.lgs. n. 150/2015 effettuate tra il 1° gennaio 2018 ed il 31 dicembre 2018 in regioni 'meno sviluppate' o 'in transizione'	SI
COOPSALUS - c.f. 02994540926	Agenzia delle Entrate	2020	13.925,00 €	Deduzione forfettaria per lavoro dipendente nelle regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia Sardegna e Sicilia	Dlgs 446/97 - Istituzione dell'imposta regionale sulle attivita' produttive, revisione degli scaglioni, delle aliquote e delle detrazioni dell'Irpef e istituzione di una addizionale regionale a tale imposta, nonche' riordino della disciplina dei tributi locali.	SI
COOPSALUS - c.f. 02994540926	Agenzia delle Entrate	2020	7.806,00 €	Esenzione Irap Onlus	Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106. (17G00128)	SI
COOPSALUS - c.f. 02994540926	Agenzia delle Entrate	2020	4.046,00 €	Contributo a fondo perduto	Art. 25 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34	NO
COOPSALUS - c.f. 02994540926	Agenzia delle Entrate	2020	6.975,00 €	Esenzione Irap Onlus	Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106. (17G00128)	SI
COOPSALUS - c.f. 02994540926	Agenzia delle Entrate	2021	3.370,00 €	Esenzione Irap Onlus	Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106. (17G00128)	NO

<sup>(1)</sup> Informazione disponibile nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (<https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx>)